令和４年１１月２５日

保護者様

北九州市立貫小学校

校 長 大谷 久美

下校時刻変更のお知らせ

向寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥にてお過ごしのことと存じます。

さて、北九州市では、校務のＩＣＴ化に伴い、通知表「あゆみ」もパソコンによる作成を基本

とする電子化を導入しています。作成については、教育委員会のサーバー内の「あゆみ」の様式

にパソコンで入力し、入力状況を確認後に印刷いたします。したがって、「あゆみ」の用紙を持

ち帰って記入し、作成することができません。担任が学校において作業を行うことになりますの

で、その作業時間の確保のために、児童の下校時刻を下記の通り変更させていただきます。

ご家庭によって、何かとご予定があるかと思いますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い

いたします。

記
１．下校時刻変更実施日

１２月 ５日（月） １～３年生 ２時３５分  ４～６年生 ３時２５分

１２月 ６日（火） １年生    ２時３５分  ２～６年生 ３時２５分

※ひまわり学習塾（３時２５分～４時１５分）

１２月 ７日（水） １～２年生 ２時３５分  ３～６年生 ３時２５分

１２月 ８日（木） １～２年生 ２時３５分  ３～６年生 ３時２５分

１２月 ９日（金） １年生    ２時３５分  ２～６年生 ３時２５分

※ひまわり学習塾（３時２５分～４時１５分）

１２月１２日（月） １～２年生 ２時３５分  ３～６年生 ３時２５分

１２月１３日（火） １年生    ２時３５分  ２～６年生 ３時２５分

※ひまわり学習塾（３時２５分～４時１５分）

１２月１４日（水） １～３年生 ２時３５分  ４～６年生 ３時２５分